126 Quartū. Tunc non ſicere extensionem afferitur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt penuria Ministrorum, diſtantia, instruclio Neophytorum, neceſſitas &c. Tunc ſit. In omnibus priuilegiis Indicis militat aliquis ſpecialis ratio, quæ non ſunt Prouinciis aliis orbis Christiani communis: ergo numquam ſicebit extensio. Antecedens probo in priuilegiis, quæ ſunt in Prouinciis aliis, ut illa ſicere extensionem afferatur, cū exprimitur, aut militat specialis ratio concessionis, quia pro Indis ac Indis ſolum ſuffragatur, vt pen